2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2023 года № 43

с. Яренск

О проведении публичных слушаний по рассмотрению и утверждению схемы расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома
объекты недвижимого имущества, по адресу: Архангельская область, Ленский район, МО «Сафроновское», д. Сафроновка, ул. Молодёжная, д. 5

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 11.10 Земельного кодекса
Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 30.12.2021 № 478-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в связи с заявлением Ковалёва А.Н. от 25 октября 2023 года постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению
и утверждению схемы расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, по адресу: Архангельская область,
Ленский район, МО «Сафроновское», д. Сафроновка, ул. Молодёжная, д. 5,
с условно разрешенным видом использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код – 2.1.1).
2. Провести публичные слушания 20.11.2023 г. в 17 ч. 00 мин.
в здании Администрации МО «Ленский муниципальный район»,
расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Братьев Покровских, д. 19.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний
в следующем составе:
председатель комиссии – Белоголова И.В., заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
секретарь – Морозова Л.В., главный специалист отдела
архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:
Васильева М.В. – заведующий отделом по управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Стадник Т.И. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
Чукичева И.Е. – Глава МО «Сафроновское» (по согласованию).
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                       А.Е. Посохов